

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาต่อเติมปรับปรุงอาคารผลิตยาสมุนไพร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลบางชัย สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ต่อเติมปรับปรุงอาคารผลิตยาสมุนไพร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๘๙,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - 5.1 นางเกื้อกุล มะเชื้อเทศ ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
 - 5.2 นางเฉลิมศรี รอดขำ ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
 - 5.3 นายอรรณพ ไชยโอชะ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางชัย

ประเภทงาน ก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคาร ผลิตสมุนไพร

เจ้าของอาคาร โรงพยาบาลบางชัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางชัย อำเภอบางซ้าย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ผู้ประมาณราคา

แบบเลขที่ -

แบบปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ (งานอาคาร)	385,020.00	
2	ค่า FACTOR F 1.2708	104,263.42	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	489,283.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ	489,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

น.ก.
อ.ก.ก. ๒๐/๒๕๖๓

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง ต่อเติมปรับปรุงอาคาร ผลิตภัณฑ์เฟอร์

ปริมาณราคาโดย นายอรุณพ ไชยโอบะ

แบบปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชวิถี อำเภอบางเขน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาวันที่ 4 ตุลาคม 2559

แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนแผ่นหลังคาทั้งหมด	375	ตร.ม.	-	-	50.00	18,750.00	18,750.00	
1.2	งานรื้อถอนฝ้าทั้งหมด และโคมไฟให้อยู่ในสภาพเรียบร้อย	324	ตร.ม.	-	-	50.00	16,200.00	16,200.00	
1.3	งานรื้อถอนผนัง พื้น เสา คอนกรีต 1 ห้อง	29	ตร.ม.	-	-	60.00	1,740.00	1,740.00	
1.4	งานรื้อถอนประตูหน้าต่างอลูมิเนียมและติดตั้งกลับ	1	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2.0	งานโครงสร้างคอนกรีต								
2.1	งานตอกเสาเข็มไอ 0.22x0.22 ยาว 14 ม.	1.00	ต้น	2,400.00	2,400.00	1,000.00	1,000.00	3,400.00	
2.2	งานต่อหม้อ คาน เสาคอนกรีตโครงสร้างเสริมเหล็ก (240Ksc)	1.90	ลบ.ม.	6,500.00	12,350.00	350.00	665.00	13,015.00	
2.3	งานพื้นคอนกรีตโครงสร้างเสริมเหล็ก หน้า 20 ซม. (240Ksc)	10.00	ตร.ม.	900.00	9,000.00	120.00	1,200.00	10,200.00	
2.4	งานก่ออิฐมวลเบา	38.00	ตร.ม.	240.00	9,120.00	90.00	3,420.00	12,540.00	
2.5	งานปูนเรียบ	76.00	ตร.ม.	60.00	4,560.00	70.00	5,320.00	9,880.00	

Handwritten notes and signatures: *Handwritten marks and signature*

